logitech

Logitech Zone Vibe 100

- Rundum-Sound bei Arbeit und Spiel INHALT

Bleiben Sie stilsicher mit dem kabellosen Zone Vibe 100 Kopfhérer. Zone Vibe ist perfekt fir das Homeoffice Zone Vibe 100 kabelloser Kopfhérer

und liefert immersiven Klang bei der Arbeit und in der Freizeit. Satte Tiefen, verzerrungsfreier Klang und das USB-C-Ladekabel
Mikrofon mit Gerduschunterdrickung sorgen fiur lebendige Meetings. Kompatibel mit géngigen

Videoplattformen wie Microsoft Teams, Google Meet und Zoom. Reiseetui

Bedienungsanleitung

FUNKTIONEN

- Rundum-Sound bei Arbeit und Spiel

- Mikrofon mit fortschrittlicher Gerduschunterdrickung
- Multipoint-Bluetooth®

- 18 Stunden Gesprdachszeit 20 Stunden Hérzeit

- Leicht und komfortabel

- Hergestellt mit 25 % recyceltem Kunststoff

(1) Die kabellose Reichweite ist abhdngig von Nutzungs- und Umgebungsbedingungen.

(2) Die Batterielaufzeit ist von Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhdngig.

(3) Logi Tune unterstitzt derzeit Headset-Sprachbefehle in den folgenden Sprachen: Englisch, Franzésisch, Deutsch, Italienisch, Spanisch und Portugiesisch
(4) Gerdte mit Bluetooth, die externe Tastaturen unterstitzen



Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Héhe/Tiefe cm
Lautstdrke
1Hauptpaket
1Hauptkarton
1Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

ROSE M/N:A00167 EMEA
Part #: 981-001224

EAN: 5099206103955

Bar code: 50992061039516

OFF WHITE M/N:A00167 WW
Part #: 981-001219

EAN: 5099206103948

Bar code: 50992061039417

GRAPHITE,A00167 EMEA
Part #: 981-001213

EAN: 5099206103917

Bar code: 50992061039110

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

logitech

Primary pack
981-001213
5099206103917 (EAN-13)
468
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3.75 dm3
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4

308

6480

13392

16368

TECHNISCHE DATEN

Funktioniert mit Computern mit Windows, Mac oder Chrome OS, Bluetooth® und mit Bluetooth®-fahigen Abmessungen

iOS- oder Android-Geréten.

Headset

Héhe: 183,0 mm (7,21 Zoll)
Breite: 169,7 mm (6,68 Zoll)
Tiefe: 73 mm (2,87 Zoll)
Gewicht: 0,185 kg (0,44 Pfund)

Ohrpolster:

Héhe: 98,6 mm (3,88 Zoll)
Breite: 75,4 mm (2,97 Zoll)
Tiefe: 19,3 mm (0,76 Zoll)

Mikrofon:

Master shipper carton
N/A

50992061039110 (SCC-14)
2130

36.2

20.6

23.7

0.02m3

N/A

1

77

1620

3348

4092

Typ: Zwei omnidirektionale MEMS-Mikrofone mit gerichtetem Beamforming und DSP

Frequenzbereich: 100~8 kHz

Lautsprecher:
Frequenzbereich (Musikmodus): 20~20 kHz

Frequenzbereich (Gesprdchsmodus): 100~8 kHz Empfindlichkeit: 118,0 +-3 dB bei 1 mW @ 1 kHz

LautsprechergréBe: 40 mm (1,57 Zoll)
Treiberimpedanz: 45 Q Ohm

Batterie:

Integrierter Akku (Lithium-lonen)

Akkulaufzeit (Gespréchszeit): Bis zu 18 Stunden
Akkulaufzeit (Hérzeit): Bis zu 20 Stunden

Aufladen:
USB-C-Ladekabel: 150 cm (4,9 FuB)

Kabellos:
Headset-Bluetooth-Version: 5.2

Kabellose Reichweite: Bis zu 30 m/100 FuB (bei freier direkter Sichtlinie)

Die Abbildungen dienen Demonstrationszwecken und kénnen ggf. geringfiigig vom wirklichen Produkt abweichen.
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Apple und das Apple Logo sind in den USA und anderen Ldndern und Regionen eingetragene Marken von Apple, Inc. App Store ist eine Dienstleistungsmarke



